
 1 

BP.I.3021.2.73.2012 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3325/2012 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2012 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 246/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 12 grudnia 
2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2012 rok, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /UM/BAG/ 
 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 000,- /UM/BAG/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   15,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   15,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   15,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   15,- /EDU/ 
 
 
 
 



 2 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  56 749,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  56 749,- 
 
Z 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  
17 228,- /KMPSP/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 401,- /KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   820,- /KMPSP/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 096,- /KMPSP/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  1 867,- /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  14 465,- /KMPSP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  8 001,- /KMPSP/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 373,- /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 387,- /KMPSP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   108,- /KMPSP/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 003,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  56 749,- 
/KMPSP/ 
 

Paragraf 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
 

1. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 w 
kwocie 3 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na delegacje służbowe pracowników Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

 
2. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 15,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Bursie Szkolnej Nr 3. 

 
3. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 56 749,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia funkcjonariuszy w Komendzie Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu. 

 


